Fol. 170 vo. << Oratio. Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, da michi 
hoc sacrosanctum F. t . D. n. I. C. ita digne sumere corpus ut merear per hoc remis
sionem omnium peccatorum meorum accipere et tuo sancto Spiritu repleri, quia tu 
es Deus benedictus in secula. A. - Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... et a te nun-
quam sinas me in perpetuum separari, Salvator mundi, qui cum Patre ... - f:orpus 
et sanguis D. n. I. C. custodiat me (vel te) in vit. et. A. >> 

Fol. 170 v0 • <<Post perceptionem. Quod ore sumpsi, Domine, mente cap.iam, ut de 
corpore et sanguine D. n. :fiat michi remedium sempiternum. - Perceptio corporis 
et sanguinis tui, Domine Iesu Christe, quem ego indignus et infelix presumpsi, non 
michi proveniat.. . sed prosit michi .. . et ad percipiendam vitam eternam, prestante 
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te, rex regum, qui vi vis ... »- I7I. << Oratio post miss am. Placeat ti bi, sancta Trinitas 
• 1 

omrùpotens Deus, o. s. nostre et presta ut hoc sacrificium laudis quod oculis ... » 

Fol. 171 à r83. Messes votives et messes diverses. - I7I. << Missa de sancta Tri
nitate. »- 174 v0 . << Rictrudis, Eusebie et Gertrudis. »- r8r. << Missa communis. » 

- r83 VO. D'une autre main: messe du Saint-Sacrement. - r84. D'une autre main: 
[Missa pro mortalitate evitanda.] 

Fol. 184 v0 à z46. Sanctoral. - r84 v0 • « Nat. s. Silvestri pape. » - Ci-après, et 
sans tenir compte des additions marginales, la série des messes qui ne :figurent pas 
dans le sanctoral grégorien. - (r3 janv .) « Nat . s. Hilarii atque Remigii conf. >> 
- r85. (z janv.) « Adalardi abb. Officium. » - (r5 janv.) « S. Mauri abb. » - r8s 
vo. (r6 janv.)« Eodem die, Fursei. » - r86. (17 janv.) « Sulpicii ep. et conf.>>- « Eod. 
die, ss. Speusippi, Elasippi (sic) et M. » - 187. (20 janv.) « Eod. die, ss. Marii et 
Marthe et alior. » - r87 v0 . (2z janv.) « Eod. die, s. Vincentii et aliorum. >> - r88. 
cc Conversio s. Pauli apost. >>- r8g. « Eodem die, Preiecti ep. et mart. >>- (26 janv.) 
cc Nat. s. Policarpi ep. et mart. >>- r8g v0 • (27 janv.) « Iohannis ep. >> - rgo. (30 
janv.) « Sancte Aldegundis virg. >> 

Fol. rgo. (rer fév.) cc S. Ignatii mart. >>- 1go v0 . << Sancte Brigide virg. >> - 191 vo. 

(6 fév.) << Vedasti atque Amandi. >> - rg2. (7 fév.) << Elevatio sancte Rictrudis. )) 
- (ro fév.) cc Scolastice virg. >>- « Hyrenei sociorumque eius. »- 192 vo. «Cathedra 
s. Petri. >>- 1g3 v0 • << Mathie ap. »- rg4. (rr mars) « Vindiciani conf. >>- rg4 vo. 
(r6 mars) << Sancte Eusebie virg. »- rg2 bis. (zr mars) « S. Benedicti abb. >>- 193 
bis. (4 av.) «S. Ambrosii ep. » - 1g3 bis v0 • (8 av.) << Ionati abb. >> - 194 vo. << Eod. 
die (z3 av.), Felicis, Fortunati et al. >>- (z5 av.) << Marci ev. >>